
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TV Büren R

I II III IV V VI Punkte

13 1 6 7 8 4

20

╳
10

1
11

2
16

3
17

6
18

9
20

Auszeit

6:11
17:20

Ende
11:21

B  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte

7 1 3 6 11 5

25

2
14

6
16

7
17

10
20

11
21

13
25

Auszeit

16:15

S
A
T
Z

2

Start
11:24

B  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte

7 1 3 6 11 5

232

16:15

16:16
╳
11
21

3
15
22

4
16
23

5
17

6
18

10
20

Auszeit

6:11
19:20

Ende
11:49

A  TV Büren S

I II III IV V VI Punkte

13 6 1 8 4 7

25

1
14
22

4
15
24

6
16
25

9
18

11
20

12
21 Auszeit

14:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:52

B  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte

7 1 3 6 11 5

5

╳ 4 5
Auszeit

4:5

Ende
12:11

A  TV Büren S

I II III IV V VI Punkte

13 6 1 8 4 7

13

0
13

5 8 9 11 12 Auszeit

11:11
11:12

Wechsel
5:8

B  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte

7 1 3 6 11 5

15

╳
14 15

6 8 13
Auszeit

8:11

Oberliga 5 wU20
Frauen

A  TV Büren vs. 1. VV Holzwickede B

Spiel 22 10.11.2024 11:00 Uhr

Grundschule Lindenhof
33142 Büren

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Büren 7/14

1 Hoffmann, Jana X
4 Bödger, Karla X
6 Korley, Jacqueline X

7 Stratmann, Elisa X
8 Schmidt, Marie X

13 ★ Unverzagt, Mine X
17 Schumacher, Merle X

A  Libero

17 Schumacher, Merle X

A  Offizielle

T Graunke, Jannis

C

B  1. VV Holzw… 11/14

1 Meyer, Annie X

2 Lutzinski, Mila X
3 Jovanovic, Maja X
5 Bulut, Aylin X
6 Menne, Tabea X

7 ★ Elouakili, Afnaan X
8 Gruß, Romy
9 Ferrucci, Francesca

11 Kurrat, Fiona X
25 Mitze, Edda X

35 Bairaktaridou, Iliana X

B  Libero

25 Mitze, Edda X

35 Bairaktaridou, Iliana X

B  Offizielle

T Klingelhöfer, Holger
CT Blechschmidt, Tim E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Wechsel Schiri 1. Antonia Goos (CA)
2. Emma Witzke (CA) in Abstimmung mit den Teams

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TV Büren 1. VV Holzw… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 21 25 1 0 1
1 0 1 25 2 25 23 0 2 2
2 0 0 13 3 19 15 1 0 2

5 0 1 58 65 63 2 2 5
Start: 11:00 Ende: 12:11 Dauer: 1:11

Sieger: 1. VV Holzwickede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwarz, Charlotte 1

2 Kick, Miriam 2

Schr. Petersen , Nina
Assist. Schmid, Ylvie

Dokument erstellt: 10.11.2024 12:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


