

Oberliga 5 wU20

Frauen

(A) TV Büren vs. 1. VV Holzwickede (B)

Spiel 22

10.11.2024 11:00 Uhr

Grundschule Lindenhof 33142 Büren



			S		art :00		A TV	Bürer	า	R	En 11	de :21	В) 1. VV	' Holzv	v	S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung			13	1	6	7	8	4		7	1	3	6	11	5	
lellu	l	Spielernr.	Ŀ							20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
⊢		4 -															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 11	2 16	3 17	6 18	9 20)	Addicio		6 16	7 17	10 20	11 21	13 25	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								6:11 17:20							16:15

S	St. 11	art :24	В) 1. VV	' Holzv		R	11	Ende 11:49		A TV Büren				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
7	7	1	3	6	11	5		13	6	1	8	4	7		
Ŀ			(2)				23							25	
Z			16:15												
			16:16												
2	X 11	3 15	4 16	5 17	6 18	10 20	Auszeit	1 14	4 15	6 16	9 18	11 20	12 21	Auszeit	
	21	22	16 (3)				6:11 19:20	22	24	16 25				14:15	

A TV Büren

1 Hoffmann, Jana

© Bödger, Karla

Korley, Jacqueline

Stratmann, Elisa

Schmidt, Marie

★ Unverzagt, Mine Schumacher, Merle

_			S		art :52	B) 1. VV	' Holzv	v	R	En 12			(A) TV	Bürer	1	s		:hsel :8	В) 1. VV	Holzv	v	R
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Sta	rtaufstellung	ıT	7	1	3	6	11	5		13	6	1	8	4	7		7	1	3	6	11	5	
Aufstellung		Spielernr.	Ľ							15							13							115 I
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand								1														
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	4	5				Auszeit	o (™)	5	8	9	11	12	Auszeit	X 14	15		6	8	13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								4:5							11:11 11:12							8:11

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	<u>Bemerkunger</u>
Macheal Schiri 1	Antonia Goos (CA)

Wechsel Schiri 1. Antonia Goos (CA) 2. Emma Witzke (CA) in Abstimmung mit den Teams

		Ergebnisse											Libero
	Ī		(A) T	V Bü	ren	1. VV Holzw B						
	Ţ.	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	17	Schumacher, Mei
		2	0	0	20	1	21	25	1	0	1		
		1	0	1	25	2	25	23	0	2	2	A	Offizielle
		2	0	0	13	3	19	15	1	0	2	\odot	Omziene
		5	0	1	58		65	63	2	2	5	+	Graunke, Jannis
	ſ	Start: 11:00 Ende:					12:11 Dauer: 1:11					Ľ	Graurike, Jariilis
							ickede				2.1		

			25	Mitze, Edda	\rightarrow
A)	Libero		35	Bairaktaridou, Iliana	\sim
			$^{f B}$	Libero	
7	Schumacher, Merle	Χ	25	Mitze, Edda	\rightarrow
			35	Bairaktaridou, Iliana	\sim
A)	Offizielle		B	Offizielle	
			Т	Klingelhöfer, Holger	

B) 1. VV Holzw...

3 Jovanovic, Maja

5 Bulut, Aylin

8 Gruß, Romy 9 Ferrucci, Francesca

11 Kurrat, Fiona

6 Menne, Tabea

7 ★ Elouakili, Afnaan

CT Blechschmidt, Tim

7/14 1 © Meyer, Annie 2 Lutzinski, Mila

11/14

Sieger: 1. VV Holzwickede

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schwarz, Charlotte		1					
2	Kick, Miriam		2					
			Schr.	Petersen , Nina				

Assist. Schmid, Ylvie

Dokument erstellt: 10.11.2024 12:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP